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GRADUATORIA PROVVISORIA ART. 16 L. 56/87 S.M.I.

Punteggio

ASL ROMA 3
N° 1 POSTO (operatore tecnico - addetto centralino)
TEMPO DETERMINATO
PUBBLICAZIONE DAL 29/01/2020 AL 31/01/2020
Posizione Cognome Nome Data nascita
21 ALEGRE PUMACAYO LEONARD DAVID 17/10/1976
44 ALUNNO DANIEL 22/02/1991
34 AMATO STEFANIA 30/10/1980
40 BENVENUTI TIZIANA 25/09/1960
14 BERTELLA GIANFRANCO 22/07/1970
36 BONIFAZI MARCO 16/12/1959
15 CAMERELLI MICHELLE 06/05/1967
8 CAROBENE ANGELA 28/02/1964
20 CARRADINI MARCO 23/03/1977
12 CARUSO MAURIZIO 02/06/1956
31 CIANFLONE EMANUELA 28/03/1984
35 CIMMARUTA GIOVANNI 09/03/1974
10 CONSOLI BERNARDO 22/07/1962
5 CONSOLI MICHELA 16/05/1984
4 COSTANTINI GIUSEPPINA 05/05/1953
42 DAVICO SPERANZA 21/02/1973
32 DE CLEMENTE VALERIO 08/03/1985
22 DE MARCO ANDREA 17/03/1977
37 DI GIULIO ROBERTO 08/01/1972
33 DI MICHELE ALESSANDRA 23/07/1968
30 DI TOMASSI MARCO 23/07/1974
9 DONADIO ROBERTO 18/02/1971
24 FILARDO DAMIANO 26/06/1978
18 GORGA STEFANO 27/05/1960
43 ILLUMINATI NICCOLO! 11/11/1991
11 LEMMA MARIA 04/03/1962
3 LIGIA FABIO 01/11/1967
17 LINARI GIOVANNI 11/02/1962
7 MARCIANO DANIELE 11/04/1983
27 MARINO GABRIELE 24/05/1966
16 NAPOLI ELENA 08/03/1963
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Posizione

MURA

NASTO
NATALE
NICOSIA
NICOSIA
PAPALEO
PAROLISI
PIERINI
RAGNELLI
SAPORITO
SCATENA
SCHEMBRI
TRAPANI
ZINICOLA

Cognome

MARSELLA
LIGUORI
BLAGA
CONSOLETTI

MASSIMILIANO
PATRIZIA
SILVESTRO
YLENIA
MARIANNA
LORENZO
MASSIMILIANO
RACHELA
NADA

LAURA
DANIELA
ROBERTO
ROBERTA

25/07/1963
10/08/1960
13/12/1975
03/08/1977
17/06/1975
03/01/1993
24/05/1977
09/01/1984
06/04/1971
19/07/1970
05/03/1977
09/11/1981
05/08/2001

CANDIDATI NON IN POSSESSO DEL DATO ISEE

Nome

AMBRA
ROBERTO

ANTONIO CRISTIAN

MATTEO

Data nascita Punteggio
11/10/1976 122
11/12/1968 106
26/12/1998 100
14/10/1995 100

ELENCO CANDIDATI ESCLUSI

SONIA

NT. 29/07/73

MOTIVAZIONE — OCCUPATA

La graduatotia provvisotia verra pubblicata dal giorno 29/01/2020 al giorno 31 /01/2020 .
I soggetti interessati potranno esperire ricorso avverso detta graduatoria provvisoria entro e non oltre il
termine perentorio del 31/01/2020
I ricorsi dovranno essere presentati, personalmente, in carta semplice presso il Centro per I'Impiego di
Roma Cinecitta, sito in Viale Rolando Vignali, 14 e dovranno essere indirizzate a:

c.a. Dirigente
Dott. Andrea Fusco

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445 e del
D.Lgs. 7 Marzo 2005 n. 82 s.m.i.
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